
Lublin, 08.11.2018

Protokół z V posiedzenia Rady Wydziałowego Samorządu Studentów Wydziału

Nauk Humanistycznych KUL z dnia 06.11.2018

1. Otwarcie posiedzienia

Otwarcie  posiedzenia  nastąpiło  po  wypowiedzeniu  przez  pełniącą  obowiązki  Przewodniczącej

Katarzynę  Zając  następujących  słów:  Otwieram V posiedzenie  Rady  Wydziałowego  Samorządu

Studentów Wydziału Nauk Humanistycznych KUL. Po tych słowach wszyscy zebrani przystąpili do

modlitwy.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad

Na  podstawie  listy  obecności  pełniąca  obowiązki  Przewodniczącej  stwierdziła  prawomocność

obrad.

3. Przyjęcie porządku obrad

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

4. Przyjęcie protokołu z IV posiedzenia

Sekretarz RWSS WNH Paulina Pomajda odczytała protokół z IV posiedzenia Rady Wydziałowego

Samorządu  Studentów  Wydziału  Nauk  Humanistycznych  KUL,  po  czym  wszyscy  obecni

przystąpili do głosowania. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej

Do Komisji  Skrutacyjnej zgłosiły się następujące osoby:  Ewelina Dubicka,  Katarzyna Przygoda

oraz Katarzyna Baran. Katarzyna Przygoda została Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej.

 

6. Wybór członka Komisji Wyborczej USS KUL

Pełniąca  obowiązki  Przewodniczącej  Katarzyna  Zając  oddała  głos  Paulinie  Pomajdzie,  która

poinformowała  zebaranych  o  obwiązkach  wynikających  z  pełnienia  funkcji  członka  Komisji

Wyborczej USS KUL. Natępnie był czas na zgłaszanie kandydatur. Marlena Przygoda zgłosiła na tę

funkcję Alicję Wasilewicz. Katarzyna Zając poprosiła, aby kandydatka przedstawiła się zebranym,

a po  jej  wystąpieniu  zgromadzeni  przystąpili  do  głosowania.  W trakcie  liczenia  przez  Komisję

Skrutacyjną  oddanych  głosów,  salę  opuścił  Ks.  Dawid  Bendowski.  Przewodnicząca  Komisji



Skrutacyjnej  przedstawiła  wyniki  głosowania.  Alicja  Wasilewicz  została  członkiem  Komsji

Wybroczej USS KUL (28 głosów za, 1 głos przeciw, 1 głos wstrzymujący się, 2 głosy nieważne).

7. Wybór członków Sekcji Animacji i Promocji

Pełniąca  obowiązki  Przewodniczącej  Katarzyna  Zając  poinformowała  zebranych  o  połączeniu

Sekcji Animacji Kultury i Sekcji Promocji i Informacji w jedną sekcję o nazwie Sekcja Animacji

i Promocji  po  czym  oddała  głos  członkiniom tejże  sekcji,  aby  w  kilku  zdaniach  przedstawiły

najważniejsze  zadania  oraz  zareklamowały  sekcję  nowym  członkom.  Po  przemowie  nastąpiło

zgłaszanie  kandydatów.  Ewelina  Dubicka  zgłosiła  Igę  Adamczyk,  Katarzyna  Zając  zgłosiła

kandydaturę  Marcina  Jankowskiego,  Katarzyna  Przygoda  zaś  zgłosiła  Michała  Wójcika.  Po

zgłoszeniu kandydatur uczestnicy przystąpili do głosowania. Iga Adamczyk, Marcin Jankowski oraz

Michał Wójcik zostali członkami Sekcji Animacji i Promocji (31 głosów za, 1 głos wstrzymujący).

8. Komunikaty pełniącej obowiązki

Pełniąca obowiązki Przewodniczącej Katarzyna Zając przekazała prośbę od pani Prodziekan ds.

Studenckich  i  Dydaktycznych Jolanty Klimek-Grądzkiej,  aby członkowie Rady Wydziału  Nauk

Humanistycznych nie  opuszczali  posiedzenia przed jego końcem. W trakcie  salę  opuścił  Paweł

Dyszewski. Następnie Katarzyna Zając oddała głos Ewelinie Dubickiej, która opowiedziała o IX

Dyktandzie Młodych. Ewelina Dubicka podziękowała członkom RWSS WNH za pomoc w trakcie

wydarzenia, a także za objęcie patronatem i okazane wsparcie. W tym czasie salę opuścił Łukasz

Lewandowski.  Następnie  członkowie  Rady  Wydziałowego  Samorządu  Studentów  zostali

poinformowani  o  integracji,  a  także  o  organizacji  Opłatka  RWSS  WNH,  aktualizacji  stron

internetowych  kół  naukowych,  wnioskach  grantowych,  które  można  składać  do  Uczelnianego

Samorządu  Studentów.  Wspomniała  także  o  konieczności  podpisania  RODO  przez  starostów,

a także o pomyśle kupna koszulek wydziałowych. Pełniąca obowiązki Przewodniczącej Katarzyna

Zając oddała głos Paulinie Pomajdzie, która opowiedziała o akcji charytatywnej  Polacy rodakom

na  wschodzie.  Następnie  Katarzyna  Zając  poinformowała  członków,  o  konieczności  wyboru

jednego członka Sądu Koleżeńskiego USS KUL. Ewelina Dubicka zgłosiła kandydaturę Noemi

Zaremby. Kandydatka przedstawiła się zebranym i przystąpiono do głosowania. Noemi Zaremba

została członkiem Sądu Koleżeńskiego (24 głosy za, 1 głos przeciw, 1 głos wstrzymujący, 2 głosy

nieważne). 

9. Wolne wnioski

Pełniąca obowiązki Przewodniczącej Katarzyna Zając zapytała zebranych czy od początku roku

akademickiego spotkali się z nieprawidłowościami, które powinny dotrzeć do władz Dziekańskich.



Głos  zajęła  Ewelina  Dubicka.  Wspomniała  o braku ogłoszeń związanych  z odwłaniem przyjęć

dziekańskich, częstym spóźnianiu się jednej z pań z dziekantu, a także problemie z działalnością

sekretariatu  IFP.  Do  sprawy funkcjonowania  sekretariatów  włączyła  się  Kinga  Bzymek,  która

zgłosiła podobny problem z sekretariatem IH. Jakub Musiał podjął temat nieprzygotowanych sal na

zajęcia  (niesprawny  rzutnik,  kabel  HDMI).  Słowa  te  potwierdziła  Alicja  Wasilewicz.  Przez

Katarzynę Przygodę, Urszulę Błaszczak, Roksanę Słaby oraz Roberta Lubę została także zgłoszona

sprawa  działania  czytelni  Filologii  Romańskiej.  Katarzyna  Zając  zapytała  się  także  o  godziny

posiedzeń  RWSS WNH.  Pełniąca  obowiązki  Przewodniczącej  poinformowała  także  o  jawności

posiedzeń i obecności gościa Karoliny Wyszyńskiej z Rady Wydziałowego Samorządu Studnetów

Wydziału Prawa, Prawa Kanonicznego i Administracji KUL. 

  

10. Zamknięcie posiedzenia

Pełniąca  obowiązki  Przewodniczącej  Katarzyna  Zając  podziękowała  obecnym  za  przybycie

i zamknęła  posiedzenie  słowami:  Zamykam  V  posiedzenie  Rady  Wydziałowego  Samorządu

Studentów Wydziału Nauk Humanistycznych. Następnie zebrani przystąpili do modlitwy. 


